
 

1 

 
 

1. PRIVATUMO PRANEŠIMO TIKSLAS IR TAIKYMAS 

 

1.1. Šis privatumo pranešimas (toliau – Pranešimas) parengtas, vadovaujantis Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentu (ES) Nr. 2016/679 (2016 m. balandžio 27 d.) dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo, kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas), toliau – Reglamentas.  

1.2. Šio Pranešimo tikslas – suteikti duomenų subjektui – fiziniams asmenims, kurių tapatybę galima 

nustatyti (toliau – Duomenų subjektas arba Jūs) informaciją apie tai, kaip asmens duomenų tvarkymo 

valdytojas – UAB „VIRŠI Lietuva“ (toliau – Valdytojas arba VIRŠI) renka, apdoroja, saugo, apibendrina, naikina 

ir saugo fizinių asmenų duomenis.  Pranešimo tikslas – apsaugoti Duomenų subjekto interesus ir laisves, kartu 

užtikrinant, kad asmens duomenys būtų tvarkomi teisėtai, sąžiningai ir Duomenų subjektui suprantamu 

būdu.  

1.3. Šis pranešimas taikomas fizinių asmenų asmens duomenų tvarkymui www.virsi.lt svetainėje, ir 

jame pateikiama informacija apie minėtoje svetainėje patalpintus slapukus bei apie tai, kokiu tikslu VIRŠI juos 

naudoja.  

 

2. ASMENS DUOMENŲ VALDYTOJAS IR KONTAKTINĖ INFORMACIJA  

 

2.1. Šiame Pranešime nurodyto asmens duomenų valdytojas yra UAB „VIRŠI Lietuva“ (bendrasis 

įmonės kodas 306666396), kurios kontaktiniai duomenys susisiekti yra šie: 

-  registruotas buveinės adresas: Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200, Vilnius; 

-  el. pašto adresas: marijampole@virsi.lv; 

-  tel. +370 69057209. 

2.2. Visais asmens duomenų tvarkymo ir apsaugos klausimais galite kreiptis į VIRŠI Duomenų apsaugos 

specialistą šiais būdais:  

- el. pašto adresas: datuaizsardziba@virsi.lv; 

- adresas korespondencijai: Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200, Vilnius; 

Laišką adresuokite: AB „VIRŠI-A“ Duomenų apsaugos specialistui. 

2.3.  Asmens duomenų valdytojas nustato, kokiais tikslais ir kokie asmens duomenys renkami bei kokiu 

būdu jie tvarkomi. 

 

3. KAIP BŪSITE INFORMUOTAS APIE JŪSŲ ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ? 

 

3.1. Siekdamas skatinti skaidrų duomenų tvarkymą, Valdytojas informuoja ir paaiškina, kokie asmens 

duomenys yra tvarkomi, vykdant Valdytojo ūkinę veiklą, ir kaip jie naudojami. Minėta informacija pateikiama 

šiame Pranešime. 

3.2. Tvarkydamas asmens duomenis šiame Pranešime nenurodytais tikslais, taip pat norėdamas 

patikslinti informaciją apie individualias duomenų tvarkymo sąlygas, Valdytojas gali Jus informuoti atskirai 

(pavyzdžiui, kai Valdytojas į slapukų valdymo įrankį įdeda papildomus slapukus, su kuriais galite susipažinti, 

užėję į VIRŠI svetainę). Tuo atveju, jeigu Jūs jau užfiksavote savo pasirinkimą, o slapukų valdymo įrankis 

 

 

UAB „VIRŠI Lietuva“  

 

Redakcija: 01 

 

SLAPUKŲ (COOKIES) PRIVATUMO PRANEŠIMAS 

http://www.virsi.lt/
mailto:datuaizsardziba@virsi.lv


 

2 

nepasirodo, kviečiame ištrinti ankstesnius nustatymus savo interneto naršyklėje ir iš naujo įeiti į VIRŠI 

svetainę. Kaip tai padaryti, aprašyta toliau šiame Pranešime. 

 

4. KOKIE TEISĖS AKTAI TAIKOMI? 

 

4.1. Asmens duomenys renkami ir tvarkomi, vadovaujantis šiais norminiais aktais: 

4.1.1. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas Nr. 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant 

asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis 

duomenų apsaugos reglamentas); 

4.1.2. Fizinių asmenų duomenų tvarkymo įstatymas; 

4.1.3.  Informacinės visuomenės paslaugų įstatymas. 

 

5. KAS YRA ASMENS DUOMENYS? 

 

5.1. Asmens duomenys – tai bet kokia informacija, susijusi su fiziniu asmeniu, kurio tapatybė yra 

nustatyta arba gali būti nustatyta („duomenų subjektas“). Fizinis asmuo, kurio tapatybę galima nustatyti, yra 

tas, kurio tapatybę galima tiesiogiai arba netiesiogiai nustatyti pagal identifikatorių, pvz., to asmens vardą, 

pavardę, identifikavimo numerį, vietos duomenis, internetinį identifikatorių arba vieną ar daugiau fizinių, 

fiziologinių, genetinių, psichinių, ekonominių, kultūrinių arba socialinių identiškumo veiksnių. 

 

6. KOKIE YRA ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TIKSLAI (SIEKIAI)? 

 

Vykdydamas komercinę veiklą, Valdytojas nustatė, kad turi šiuos asmens duomenų tvarkymo tikslus 

(siekius):   

 

6.1. Užtikrinti svetainės funkcionalumą, įskaitant galimybę saugiai ja naudotis, užkertant kelią 

galimai žalai kibernetinei aplinkai. 

 

 6.1.1. Kokius asmens duomenis tvarko Valdytojas?  

Siekdamas užtikrinti svetainės veikimą, Valdytojas atpažįsta Jūsų skaitmeninį prašymą apsilankyti 

Valdytojo svetainėje ir atspindi jį Jūsų įrenginyje.  Valdytojas žinos, iš kokio įrenginio atėjo prašymas 

apsilankyti svetainėje (dažniausiai – ir interneto protokolo adresą), kada buvo pateikta užklausa ir kokie 

svetainės puslapiai buvo peržiūrėti.  Siekdamas užtikrinti saugų naudojimąsi svetaine, Valdytojas vykdo 

kontrolę ir stebėjimą, kad negautų melagingų prašymų apsilankyti svetainėje. Taip pat Valdytojas įrašo 

informaciją apie tai, kokius pasirinkimus padarėte savo svetainėje, pavyzdžiui, pasirinkote kalbą, kad kituose 

svetainės lapuose taip pat būtų pateikta ta pati kalba, arba jūsų pasirinkimas slapukų valdymo įrankyje, kad 

jums nereikėtų dar kartą atlikti šiuos pasirinkimus, grįžus į Valdytojo svetainę. Šiame skyriuje nurodyti tikslai 

pasiekiami slapukais, nurodytais slapukų valdymo įrankio skiltyje „Privalomi slapukai“. 

 

 6.1.2. Koks yra asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas? 

 Duomenų tvarkymas atliekamas, siekiant įvykdyti Jūsų prašymą – atidaryti svetainės puslapius bei 

užtikrinti saugų naudojimąsi svetaine, remiantis Reglamento 6 straipsnio 1 punkto b) papunkčiu.  Kalbant 

apie Valdytojo norą išsaugoti su Jūsų pasirinkimu susijusią informaciją slapukų valdymo įrankyje, Valdytojo 

duomenų tvarkymas taip pat grindžiamas teisėtais Valdytojo interesais, kad jis galėtų pateikti įrodymus 

skundų ar pretenzijų atveju (Reglamento 6 straipsnio 1 punkto f) papunktis). 

 

 



 

3 

6.1.3. Koks yra asmens duomenų tvarkymo laikotarpis? 

 Siekdamas įvykdyti sutartinius įsipareigojimus pagal Jūsų prašymą, Valdytojas informaciją saugo tik 

tol, kol tai yra būtina Jūsų prieigai prie interneto svetainės užtikrinti, tai yra kol Jūs esate svetainėje. 

Atsižvelgiant į Jūsų pasirinkimus slapukų valdymo įrankyje, informacija bus saugoma ne ilgiau kaip visą 

senaties terminą, kuris pagal Fizinių asmenų duomenų tvarkymo įstatymą yra penkeri metai. 

 

6.1.4. Kas turi prieigą prie informacijos ir kam ji atskleidžiama? 

Asmens duomenų gavėjai gali būti Valdytojo įgalioti darbuotojai, priklausomai nuo jų darbo pareigų 

apimties ir norminiuose aktuose nustatytų reikalavimų. 

Asmens duomenys gali būti perduodami Valdytojo tvarkytojams, pavyzdžiui, interneto svetainių 

prižiūrėtojams, kibernetinio saugumo paslaugų teikėjams. 

Asmens duomenys gali būti perduodami teisėsaugos institucijoms, teismams ar kitoms valstybės ir 

savivaldybių institucijoms, jeigu atitinkamos institucijos turi teisę gauti prašomą informaciją  

Siekiant apsaugoti Valdytojo teisėtus interesus, asmens duomenys gali būti perduodami, kreipiantis į 

teismą ar kitas valstybės institucijas dėl asmens, pažeidusio Valdytojo teisėtus interesus. 

Asmens duomenys neperduodami gavėjams už Europos Sąjungos ar Europos ekonominės erdvės ribų. 

 

6.2. Informacijos apie svetainės naudojimą rinkimas 

 

 6.2.1. Kokius asmens duomenis tvarko Valdytojas? 

Analitiniai arba statistiniai slapukai – teikia informaciją, kurią Valdytojas naudoja apibendrinta forma, 

siekdamas suprasti, kaip lankytojai apskritai naudojasi svetaine, bei įvertinti rinkodaros kampanijų 

efektyvumą. Šie slapukai padeda Valdytojui tobulinti svetainę, kad Jums būtų užtikrinta kuo patogesnė 

naršymo patirtis. Valdytojas nenaudoja statistinių slapukų suasmenintiems rinkodaros pasiūlymams. Šiam 

tikslui pasiekti Valdytojas naudoja trečiųjų šalių „_ga“ slapukus, kurie kiekvienam svetainės lankytojui 

priskiria unikalų identifikavimo numerį. Tai atitinkamai leidžia Valdytojui atskirti, ar esate unikalus svetainės 

lankytojas, ar nuolatinis lankytojas. Taip pat slapukų valdymo įrankio skiltis „statistiniai slapukai“ leidžia 

Valdytojui sekti, kuriuose puslapiuose lankėtės, į kokius straipsnius ar informaciją atkreipėte dėmesį. 

 

 6.2.2. Koks yra asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas? 

 Šio asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas, vadovaujantis Informacinės visuomenės paslaugų 

įstatymo 7 straipsnio nuostatomis ir pagal Reglamento 9 straipsnio 1 punkto a) papunktį, yra Jūsų sutikimas 

arba leidimas tvarkyti Jūsų duomenis tokiems tikslams. Norėdami užtikrinti šių slapukų veikimą, kartu turite 

sutikti, kad informacija apie Jūsų apsilankymą svetainėje būtų perduota Valdytojo bendradarbiavimo 

partneriui, t.y. Alphabet grupės įmonėms (Google ir kt.). Atsižvelgiant į tai, kad šis bendradarbiavimo 

partneris yra JAV įmonė, tuomet, papildomai Valdytojas savo veiksmus grindžia sutikimu, duotu pagal 

Reglamento 49 straipsnio 1 punkto a) papunktį. Konkrečiai, nepaisant to, kad Valdytojas naudoja šį slapuką, 

siekdamas užtikrinti jo funkcionalumą Valdytojo svetainėje ir gauti informacijos apie jos lankomumą ir 

naudojimą, Valdytojas informuoja, kad slapukų prižiūrėtojas (kaip atskiras duomenų valdytojas) gautą 

informaciją gali panaudoti savo komerciniais tikslais. Prieš pasirinkdami, kviečiame susipažinti su Google inc. 

pateikta informacija https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=lt-US#how-google-uses-cookies 

Jei neduosite sutikimo, jums nebus trukdoma apsilankyti Valdytojo svetainėje. 

 

6.2.3. Koks yra asmens duomenų tvarkymo laikotarpis?  

Siekdamas tikslo, Valdytojas informaciją saugos ne ilgiau kaip dvejus metus. Pasibaigus saugojimo 

laikotarpiui, asmens duomenys ištrinami visam laikui. Tikslų saugojimo laikotarpį rasite slapukų valdymo 

įrankyje. 

https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=en-US#how-google-uses-cookies


 

4 

 

 6.2.4. Kas turi prieigą prie informacijos ir kam ji atskleidžiama? 

 Valdytojas šią informaciją tvarko tik statistiniu būdu, o duomenų tvarkymo tikslas nėra išskirti atskirai 

identifikuojamą duomenų subjektą.  Su tokia statistine informacija dirba Valdytojo įgalioti darbuotojai, 

atsižvelgdami į savo darbo pareigų apimtį ir norminiuose aktuose nustatytus reikalavimus, taip pat teisinių 

paslaugų teikėjai, teisėsaugos, kontrolės, priežiūros ir stebėsenos institucijos. 

Asmens duomenys gali būti perduoti bendradarbiavimo partneriui už Europos Sąjungos ar Europos 

ekonominės erdvės ribų, atsižvelgiant į 6.2.2 punkte nurodytas aplinkybes.  

 

6.3. Asmens duomenys rinkodaros tikslams. 

 

6.3.1. Kokius asmens duomenis tvarko Valdytojas? 

 „FBP“ yra trečiosios šalies slapukas, kurį „Facebook“ naudoja, siekiant pateikti įvairius reklamos 

produktus, pavyzdžiui, trečiųjų šalių reklamuotojų pasiūlymus realiuoju laiku. Šis slapukas suteikia unikalų 

identifikatorių ir leidžia sekti svetainės lankytojus įvairiose svetainėse. 

 

6.3.2. Koks yra asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas? 

 Šis asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas, laikantis Informacinės visuomenės paslaugų 

įstatymo 7.prim straipsnio sąlygų ir Reglamento 9 straipsnio 1 punkto a) papunkčio, yra Jūsų sutikimas arba 

leidimas tvarkyti Jūsų duomenis tokiais tikslais. Siekdami užtikrinti šių slapukų veikimą, kartu turite sutikti, 

kad informacija apie Jūsų apsilankymą svetainėje gali būti perduodama Valdytojo bendradarbiavimo 

partneriams, Facebook (Meta) grupės įmonėms. Atsižvelgiant į tai, kad šis bendradarbiavimo partneris yra 

JAV įmonė, Valdytojas savo veiksmus taip pat remia sutikimu, duotu pagal Reglamento 49 straipsnio 1 punkto 

a) papunktį.  Tai reiškia, kad nors Valdytojas naudoja šį slapuką, siekdamas užtikrinti jo funkcionalumą 

Valdytojo svetainėje ir gauti informacijos apie jo lankomumą ir naudojimą, Valdytojas informuoja, kad 

slapuko prižiūrėtojas (kaip atskiras duomenų valdytojas) gali naudoti gautą informaciją savo komerciniais 

tikslais. Prieš pasirinkdami, kviečiame atidžiai susipažinti su Facebook  

https://www.facebook.com/policy/cookies/ pateikta informacija. Jei neduosite sutikimo, jums nebus 

trukdoma apsilankyti Valdytojo svetainėje. 

 

6.3.3. Koks yra asmens duomenų tvarkymo laikotarpis? 

 Šio slapuko saugojimo laikotarpis yra trys mėnesiai. 

 

6.3.4. Kas turi prieigą prie informacijos ir kam ji atskleidžiama? 

 Su informacija gali susipažinti Valdytojo įgalioti darbuotojai, atsižvelgiant į jų darbo pareigų apimtį ir 

norminiuose aktuose nustatytus reikalavimus, taip pat teisinių paslaugų teikėjai, teisėsaugos, kontrolės, 

stebėsenos ir priežiūros institucijos. 

Asmens duomenys gali būti perduodami bendradarbiavimo partneriui už Europos Sąjungos ar Europos 

ekonominės erdvės šalių ribų, atsižvelgiant į 6.3.2 punkte nurodytas aplinkybes. 

 

 

7. DUOMENŲ SUBJEKTO TEISĖS ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO ATŽVILGIU 

 

7.1. Kaip Duomenų subjektas bus informuojamas apie jo asmens duomenų tvarkymą? 

Duomenų subjektas apie šiame Pranešime nurodytų asmens duomenų tvarkymą informuojamas, 

taikant kelių lygių metodą, kuris apima tokius būdus, kaip šio Pranešimo ar jo dalies patalpinimas Valdytojo 

svetainėje www.virsi.lt, konkrečiai, slapukų valdymo įrankyje, taip pat kai kuriais atvejais informacija bus 

https://www.facebook.com/policy/cookies/
https://www.facebook.com/policy/cookies/
http://www.virsi.lv/


 

5 

pateikta pranešimu ar kitu būdu. 

7.2. Teisė susipažinti su asmens duomenimis ir juos taisyti. 

 7.2.1. Vadovaujantis Reglamento nuostatomis, Duomenų subjektas turi teisę prašyti susipažinti su 

Valdytojo turimais Duomenų subjekto asmens duomenimis ir gauti apie tai informaciją: 

  - kokie jo asmens duomenys yra prieinami Valdytojui; 

  - kokiais tikslais Valdytojas tvarko šiuos asmens duomenis; 

  - asmens duomenų gavėjų kategorijos (asmenys, kuriems asmens duomenys buvo atskleisti 

arba kuriems ketinama juos atskleisti, jei norminiai aktai konkrečiu atveju leidžia Valdytojui teikti tokią 

informaciją); 

  - informacija apie laikotarpį, kuriuo bus saugomi asmens duomenys, arba kriterijus, pagal 

kuriuos nustatomas minėtas laikotarpis. 

 7.2.2. Jeigu Duomenų subjektas mano, kad Valdytojo turima informacija yra pasenusi, netiksli ar 

neteisinga, Duomenų subjektas turi teisę reikalauti ištaisyti jo asmens duomenis. Siekiant užtikrinti šiame 

punkte nurodytas teises, naudojant technologines galimybes, kviečiame naudotis savo naršyklės 

funkcionalumu, ištrinant istorinius pasirinkimus ir patvirtinant naujus. Instrukcijas, kaip tai padaryti, rasite 

čia https://www.aboutcookies.org  

 7.2.3. Duomenų subjektas turi teisę reikalauti ištrinti savo asmens duomenis arba nesutikti, kad jie 

būtų tvarkomi, jeigu asmuo mano, kad asmens duomenys buvo tvarkomi neteisėtai arba jau nebereikalingi 

tiems tikslams, kuriems jie buvo surinkti ir (arba) tvarkomi (įgyvendinant „teisės būti pamirštam“ principą). 

Siekiant užtikrinti šiame punkte nurodytas teises, naudojant technologines galimybes, kviečiame naudotis 

savo naršyklės funkcionalumu, konkrečiai, ištrinant istorinius pasirinkimus ir patvirtinant naujus. Instrukcijas, 

kaip tai padaryti, rasite čia https://www.aboutcookies.org  

 7.2.4. Valdytojas informuoja, kad Duomenų subjekto asmens duomenys negali būti ištrinti, jeigu 

asmens duomenų tvarkymas yra būtinas šiais atvejais: 

  - kad Valdytojas apsaugotų gyvybinius Duomenų subjekto ar kito fizinio asmens interesus, 

įskaitant gyvybę ir sveikatą;  

  - kad Valdytojas ar trečias asmuo iškeltų, įgyvendintų ar apgintų teisėtus (teisinius) interesus; 

  - duomenų tvarkymas reikalingas, vadovaujantis Duomenų valdytojui privalomais norminiais 

aktais. 

 7.2.5. Duomenų subjektas turi teisę prašyti, kad Valdytojas apribotų Duomenų subjekto asmens 

duomenų tvarkymą, jeigu egzistuoja bent viena iš šių aplinkybių: 

   - Duomenų subjektas ginčija asmens duomenų tikslumą – laikotarpiui, per kurį Valdytojas 

tikrina asmens duomenų tikslumą;  

  - tvarkymas yra neteisėtas, ir Duomenų subjektas prieštarauja asmens duomenų ištrynimui 

ir prašo apriboti duomenų naudojimą;  

  - Duomenų valdytojui asmens duomenys nebereikalingi tvarkymui, tačiau jie reikalingi 

Duomenų subjektui teisiniams reikalavimams pareikšti, įgyvendinti ar apginti; 

  - Duomenų subjektas nesutiko su duomenų tvarkymu – tol, kol tikrinama, ar teisėtos 

duomenų valdytojo priežastys nėra svarbesnės už teisėtas Duomenų subjekto priežastis. 

 7.2.6. Jeigu Duomenų subjekto asmens duomenų tvarkymas ribojamas pagal 7.2.5 punktą, tai tokie 

asmens duomenys tvarkomi tik esant Duomenų subjekto sutikimui (išskyrus saugojimą) arba siekiant iškelti, 

įgyvendinti ar apginti teisėtus reikalavimus, arba ginti kitas fizinio ar juridinio asmens teises arba svarbius 

viešuosius interesus. 

 7.2.7. Prieš atšaukdamas Duomenų subjekto asmens duomenų tvarkymo apribojimą, Valdytojas apie 

tai informuoja Duomenų subjektą. 

 7.2.8. Duomenų subjektas turi teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, jeigu 

jis mano, kad Valdytojas jo asmens duomenis tvarko neteisėtai. Valdytojas kviečia pirmiausia susisiekti su juo 

https://www.aboutcookies.org/
https://www.aboutcookies.org/


 

6 

el. pašto adresu datuaizsardziba@virsi.lv, kad būtų galima greitai išspręsti situaciją. 

7.3. Teisė atšaukti sutikimą. 

Jeigu Valdytojas tvarko asmens duomenis, remdamasis Duomenų subjekto sutikimu, Duomenų 

subjektas turi teisę bet kada atšaukti sutikimą, ištrindamas istorinius nustatymus. Instrukcijas, kaip tai 

padaryti, rasite čia https://www.aboutcookies.org  

 Gavus atšaukimą, Valdytojas toliau nebetvarko Duomenų subjekto duomenų tuo tikslu, dėl kurio buvo 

gautas sutikimo atšaukimas. Sutikimo atšaukimas neturi įtakos duomenų tvarkymui, kuris buvo atliktas iki 

sutikimo atšaukimo. 

 

 

8. DUOMENŲ SUBJEKTŲ PRIEŠTARAVIMŲ PRIĖMIMAS IR NAGRINĖJIMAS 

 

8.1. Jei Duomenų subjektas turi klausimų ar prieštaravimų, susijusių su Valdytojo vykdomu asmens 

duomenų tvarkymu, Duomenų subjektas gali pateikti atitinkamą pareiškimą Valdytojui, atsiųsdamas jį 

Duomenų valdytojo el. paštu datuaizsardziba@virsi.lv, arba šio pranešimo 2 skyriuje nurodytu adresu. 

Atsižvelgdami į konkrečius šiame pranešime paminėtus asmens duomenų tvarkymo aspektus – papildomai 

prašome atsiųsti informaciją, kuri leistų Duomenų valdytojui nustatyti jums, kaip duomenų subjektui, 

priskirtiną tvarkymą.  Atkreipiame dėmesį, kad pagal Reglamento 11 straipsnio nuostatas Valdytojas 

neprivalo rinkti ir saugoti informacijos, kad būtų užtikrintas duomenų subjekto identifikavimas arba kad 

duomenų subjektas įgyvendintų savo teises pagal Reglamentą.  

8.2. Duomenų subjektas privalo savo pareiškime kiek įmanoma tiksliau nurodyti pateikimo laiką, vietą 

ir kitas aplinkybes, kurios padėtų įvykdyti jo prašymą. Jeigu dėl objektyvių aplinkybių ir vadovaujantis 

Reglamento 11 straipsnio nuostatomis tai nebus įmanoma, Valdytojas Jus apie tai informuos nurodyta 

kontaktine informacija. 

 

9. KOKIAS PRIEMONES DUOMENŲ VALDYTOJAS ĮGYVENDINA SIEKDAMAS UŽTIKRINTI ASMENS 

DUOMENŲ APSAUGĄ? 

 

 9.1. Duomenų valdytojas reguliariai peržiūri ir tobulina asmens duomenų apsaugos priemones, 

skirtas apsaugoti asmens duomenis nuo neteisėtos prieigos, atsitiktinio praradimo, atskleidimo ar 

sunaikinimo. Tam užtikrinti Valdytojas naudoja tinkamas technines ir organizacines sistemas (pvz., 

kiekvienam darbuotojui suteikiamos individualios prieigos prie informacijos teisės, individualiai nustatant 

prieigos teisių apimtį). Valdytojas taip pat kviečia svetainės lankytojus atsakingai elgtis su savo asmens 

duomenimis ir savo įrenginiuose pasirinkti nustatymus, leidžiančius apsaugoti konfidencialumą. Tokie 

nustatymai taip pat apima užklausą nesekti svetainių ar programų. Daugiau informacijos apie tai, kokie 

veiksmai yra vykdomi, rasite šiuose šaltiniuose:  

- Firefox 

- Internet Explorer 

- Chrome 

- Safari 

- Opera 

 9.2. Įvykus incidentui, susijusiam su asmens duomenų saugumu, kuris gali kelti didelį pavojų 

Duomenų subjekto teisėms ir laisvėms, Valdytojas apie tai praneša Duomenų subjektui jo turima kontaktine 

informacija (jei įmanoma), arba informacija skelbiama Valdytojo interneto svetainėje www.virsi.lt arba 

Valdytojo administruojamuose socialiniuose tinkluose, arba kitu būdu (pavyzdžiui, per žiniasklaidos 

priemones).  

 

mailto:datuaizsardziba@virsi.lv
https://www.aboutcookies.org/
mailto:datuaizsardziba@virsi.lv
https://support.mozilla.org/en-US/kb/how-do-i-turn-do-not-track-feature
https://support.microsoft.com/en-us/help/17288/windows-internet-explorer-11-use-do-not-track
https://support.google.com/chrome/answer/114836?hl=en&ref_topic=3421433
http://help.apple.com/safari/mac/9.0/#/sfri40732
http://help.opera.com/Windows/12.10/en/notrack.html
http://www.virsi.lt/


 

7 

10. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10.1. Šis Pranešimas gali būti peržiūrėtas ir atnaujintas. Dabartinė Pranešimo redakcija įsigalioja jame 

nurodytą dieną. Dabartinė pranešimo versija skelbiama svetainėje www.virsi.lt, taip pat yra prieinama 

Slapukų valdymo įrankyje. 

10.2. Šis Pranešimas įsigalioja 13.06.2024. 

 
UAB „VIRŠI Lietuva“ 

Generalinis direktorius, valdybos pirmininkas Jānis Vība 

 

 

Tarybos narys Vita Čirjevska 

 
 

 

 

 

http://www.virsi.lv/

